
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  РІШЕННЯ 

 

 

смт  Софіївка                    № 29                                   25 квітня 2022 р. 
 

 

Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-2024 

роки» 

 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунального підприємства 
«Софіївське» Софіївської селищної ради, згідно його функціонального 

призначення щодо надання мешканцям громади якісних послуг, відповідно до 
ст.71, 91 Бюджетного кодексу України, керуючись статтями ст.26, ч.1, 60,64 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-

комунальні послуги», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 
року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану», Виконавчий комітет Софіївської селищної ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунального 

підприємства «Софіївське» Софіївської селищної ради на 2022-2024 роки 
згідно додатку. 

2. Затвердити Порядок виділення та використання коштів з селищного 
бюджету у формі фінансової підтримки комунального підприємства 
Софіївської селищної ради згідно з додатком 2. 

3. Фінансовому відділу Софіївської селищної ради фінансування 
Програми проводити в межах затверджених асигнувань селищного бюджету 
на відповідні роки. 

4. Координацію за виконанням даного рішення покласти  заступника 
селищного голови з питань діяльності органів виконавчої влади Маська А.О. 

5. Контроль залишаю за собою. 
 

Селищний голова                                                                       Петро СЕГЕДІЙ 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

